PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 Processo Seletivo Simplificado nº 14/2021

Edital de Retificação nº 04

O Prefeito Municipal de Tavares, no uso de suas atribuições, em consonância com as Legislações

Federais, Estaduais e Municipais, torna público a RETIFICAÇÃO do EDITAL DE ABERTURA do

Processo Seletivo Simplificado nº 14/2021, nestes termos:

Onde se lê:

9.9 A Prova Prática será realizada no dia 07/10/2021, às 08 horas e 30 minutos, caso não ocorra

Recurso, no prédio da garagem da Secretária Municipal de Obras Públicas e Serviços Urbanos, situado

na Rua Mostardeiros, nº 233, em Tavares/RS.

Leia-se:

9.9 A Prova Prática será realizada no dia 20/10/2021, às 08 horas e 30 minutos, caso não ocorra

Recurso, no prédio da garagem da Secretária Municipal de Obras Públicas e Serviços Urbanos, situado

na Rua Mostardeiros, nº 233, em Tavares/RS.

                                                                            Tavares, 07 de outubro de 2021.

Registre-se e Publique-se.                                                    Gardel Machado de Araújo,

        Prefeito Municipal

Geferson Machado de Paiva

      Chefe de Gabinete